gimnaziale), sau cari au deja vre-un curs
Parandial, cari s'ar dedica carierei onori-
de învăţătoare, în institutul nostru, îie

eleve ordinare, îie ca privatiste. Inscriin-
•se chiar de pe acum vor avea favorul a

socoti anul întreg şi a face examen legal
sfârşitul anului şcolar curent. Arad, la 22

Ianuarie (4 Februarie) 1919. — Direcţiunea
ist. ped. gr. or. rom. din Arad.

t Văd. Maria Rimbaş n. Bogdan fost so
ie de preot în Brad, după un morb scurt, la
16 Ian., în etate de 62 ani şi 6 săptămâni de
răduvie, şi-a dat nobilul suflet în manile Crea
torului.

! Şl natura disgrat'ază pe Wilhelm al H-iea.